f .‘ RegloStars 201

gﬁiﬁﬁﬂzE B ..: ‘: ‘ " Wmt_‘!er

Via dells Libertd s.n.c. 73033 Corsano (LE) Tel 0835531912

Scucle dell'Infanzia, Primarie & Secondarie di 1° grado di Coreano e Tiggiano
Cod. MIUR LEICSBI00NT - CF. 0018640766 - Cod. Ufficio: UFSRET

e mailleic 88100 7@istruzione.it = peclein881007@pec. istruzione. it

P.O PUGLIA 2014 - 2020
Fonde Soclale Europeo

LiZ.5 "B AMTONATDC - ZORSAHD
Prol. 0000G23 del 21,:03,/2017
IUsciral

PROGETTO
*DIRITTI A SCUOLA 2016-2"
INTERVENTI PER QUALIFICARE IL SISTEMA SCOLASTICO E PREVENIRE LA DISPERSIONE,
FAVORENDO IL SUCCESSO SCOLASTICO, CON PRIORITA' PER | SOGGETTI SVANTAGGIATI

o All"Albo dell Tstitute - Sede Centrale
e Al Sio Weln WWW. iCANTONAZZO. 20V it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso di seleziome ad evidenza pubblica per 1'individuazione di un Giurista nell smbito
del progetto Diritti a seuola Prot. N 377 del 02/03:2017:

VISTO il Bando inferno”Reclutamentn componenti nucleo di valutazione dei curricula per un
esperto Giurista™  Prot. N. 445 del 08/03:2017.

VISTO il verbale. prot. N. 606 del 20.03.2017. di valutazione delle domande presentate per I"attribuzione
dell’mecarico di compoenente del nucleo dy valutazione:
VISTI ghi mcaricli come components imeleo di valutazione prot, n 810 e 611 del 2000320017 conferit
rispettivamente alle docenti Chiarelle Concetta e Russo Ippazia Iride;

VISTE le rimunee al suddetta inearico prot. n. 614 e 615 del 21032017 delle docenti Russo Ippazis Iride e

Chiarello Concetta;
DISPONE

[ incarico formale, come componente del nucleo di valutazione dei curricula degli esperti
giuristi, ai due eandidaty suceessivi della praduatoris prot. oo 606 del 200032017

e Docente Martells Carmela

e Assistente Amnunistrativo Russo Donato

Il presente verbale viene reso pubblico mediante affissione all”Albo dell sstituto 2 la pubblicazione sul silo web-
WWIWLICHI oM 720, 20v. 11 .

IT. DIRIGENTE SCOLASTICO
(prol. Fernamda SINIONE)

Firmato digitalmente da

Fernando Simone

o
C

Il

non presente
IT

I



